
 

 
 
 
 
 
                                      МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 
                                                          П»ЯТА  СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
      від 15 квітня  2011 року                                          №  70 

 
м. Мала Виска 

 
 Про надання дозволу бути 
орендодавцем нежитлового 
приміщення 
 
        На підставі пункту 5 статті 60   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», розділу 111 додатку 6 
рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району»,   
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
     1. Надати дозвіл: 
-директору Смолінського дитячо-юнацького центру бути орендодавцем нежитлових 

приміщень: 
  а) площею 80 м. кв. для розміщення Акціонерного банку «Південний»; 
  б) площею 120 м. кв. для ведення підприємницької діяльності-дитяча гральна кімната для 

дітей до 7 років; 
  в) площею 26 м. кв. для ведення підприємницької діяльності-швейна майстерня; 
  г) площею 40 м. кв. для ведення підприємницької діяльності-роздрібна торгівля 

косметикою та парфумерією; 
  д) площею 41 м. кв. для ведення підприємницької діяльності-офіс під замовлення 

будматеріалів; 
-  начальнику фінансового управління Маловисківської районної державної адміністрації 

бути орендодавцем гаража площею 38 м. кв., розташованого за адресою: м. Мала Виска, вул. 
Жовтнева, 76 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 

 
 
 

Голова районної ради                                           С. Сосновська 
 

 
 

                                                        
 

 



          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Додаток 1 
                                                                                         до рішення Маловисківської  

                                                                                                        районної ради 
                                                                                       від  6 січня 2011 року №35 

 
П Е Р Е Л І К 

лікувальних закладів, що безоплатно приймаються у  спільну власність територіальних 
громад сіл, селища, міста Маловисківського району 

№ 
п/п 

                                            Назва Адреса 

1.  Великовисківська дільнична лікарня  с. Велика Виска 
2.  Олександрівський фельдшерсько-акушерський пункт                                с. Олександрівка, вул. 

Радянська, 2 
3.   Кіровський фельдшерсько-акушерський пункт с. Кіровка, вул. К. Маркса, 13 
4.  Лозуватський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Лозуватка 
5.  Новопетрівський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Новопетрівка 
6.  Березівський фельдшерсько-акушерський пункт   с. Березівка 
7.   Хмелівська дільнична лікарня  с. Хмельове, вул. Некрасова,14 
8.   Новопавлівський фельдшерсько-акушерський пункт   

   
с. Новопавлівка, 
вул..Молодіжна,23 

9.   Леніно-Ульянівський фельдшерсько-акушерський пункт                                                 с. Леніно-Ульянівка, 
вул..Центральна,15 

10.  Первомайський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Первомайське 
11.  Розсохуватський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Розсохуватка   
12.  Оникіївська сільська лікарська амбулаторія  с. Оникієве 
13.  Ленінський фельдшерсько-акушерський пункт с. Леніна, пров. Лісний,2 
14.   Копанський фельдшерсько-акушерський пункт  

 
с. Копанки, вул. Шкільна,2 

15.   Мар′янівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Мар′янівка, пр-т. Ілліча, 12 
16.   Висянський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Вись, вул.Петровського,67 
17.  Павлівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Павлівка, вул.. К.Маркса 
18.  Олексіївський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Олексіївка, вул. Ватутіна, 3 
19.   Плетеноташлицька сільська лікарська амбулаторія   с. Плетений Ташлик 
20.  Паліївський фельдшерсько-акушерський пункт с. Паліївка, пров. Шкільний, 2 
21.  Якимівський фельдшерсько - акушерський пункт с. Якимівка 
22.  Мануйлівський фельдшерсько - акушерський пункт с. Мануйлівка, вул. Водолазко 
23.  Лутківський фельдшерсько-акушерський пункт с. Лутківка 
24.  Нововознесенський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Нововознесенка. вул. 

Лазурівська 
25. Дорофіївський фельдшерсько-акушерський пункт с. Дорофіївка 
26. Миропільський фельдшерсько-акушерський пункт                                       с. Миропіль 
27. Краснопільський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Краснопілка 



28. Комсомольський фельдшерсько-акушерський пункт  селище Комсомольське 
29. Ульянівський фельдшерсько-акушерський пункт селище Ульянівка 
30 Диминський фельдшерсько-акушерський пункт с. Димине 
31  Первомайський фельдшерсько-акушерський пункт 

Плетеноташлицької сільської ради 
с. Первомайське 

 
 
 
 
 
      Керуючий справами виконавчого 
      апарату районної ради                                                                     В.Крило 

 
 
 
 
                                                        

                                                          Додаток 2 
                                                                                         до рішення Маловисківської  

                                                                                                        районної ради 
                                                                                       від  6 січня 2011 року №35 

 
П Е Р Е Л І К 

 підприємств, установ і організацій  спільної  власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району    

 
№ 
п/п 

                                Назва Адреса 

1.  Майновий комплекс районної ради                                                м. Мала Виска, вул.Жовтнева, 78 
2.  Філія «Маловисківський райавтодор»                                     м. Мала Виска, вул. Горького, 45   
3.  Відділ освіти райдержадміністрації з комплексом  

будівель                                                          
м. Мала Виска, вул.. Жовтнева, 
49 

4.  Великовисківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
з комплексом будівель 

с. Велика Виска 
 

5.  Злинська загальноосвітня школа  №1  І-ІІІ ступенів з 
комплексом   будівель                                                          

с. Злинка 

6.  Злинська загальноосвітня школа  №2  І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Злинка 

7.  Кіровська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Кіровка 

8.  Маловисківська загальноосвітня школа №3 І-ІІІ 
ступенів з комплексом  будівель                                                          

м. Мала Виска 

9.  Маловисківська загальноосвітня школа №4  І-ІІІ 
ступенів з комплексом  будівель                                                          

м. Мала Виска 

10.  Копанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Копанки 

11.  Мар”янівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Мар”янівка 

12.  Мануйлівський навчально-виховний комплекс 
„Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад”  

с. Мануйлівка 

13.  Олександрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с. Олександрівка 

14.  Оникіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Оникієве 



15.  Паліївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Паліївка 

16.  Плетеноташлицька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів з комплексом  будівель                                                          

с. Плетений Ташлик 

17.  Смолінська загальноосвітня школа  №1  І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель 

смт.Смоліне 

18.  Смолінська загальноосвітня школа  №2  І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель 

смт.Смоліне 

19.  Смолінська загальноосвітня школа І ступеня з 
комплексом   будівель                                                          

смт.Смоліне                                                          
  

20.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с. Хмельове 

21.  Якимівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с. Якимівка 

22.  Маловисківська гімназія з комплексом   будівель           м. Мала Виска 
23.  Краснопільська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 

комплексом  будівель                                                       
с. Краснопілка 

24.  Лозуватська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с. Лозуватка 

25.  Маловисківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

м. Мала Виска 

26.  Нововознесенська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
з комплексом   будівель                                                          

с.Нововознесенка 

27.  Новогригорівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Новогригорівка 

28.  Новопавлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Новопавлівка 

29.  Первомайська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом   будівель                                                          

с. Первомайське 

30.  Розсохуватська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с. Розсохуватка 

31.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с. Хмельове 

32.  Ульянівська загальноосвітня школа І ступеня з 
комплексом    будівель                                                          

селище Ульянівка 

33.   Маловисківський будинок дитячої і юнацької 
творчості 

м.Мала Виска 
вул.Жовтнева, 107 

34.  Маловисківська станція юних техніків. м.Мала Виска, вул.Жовтнева,49 
35.  Центральна районна лікарня з комплексом будівель  та 

незавершене будівництво терапевтичного  комплексу 
м. Мала Виска 
вул.. Шевченка. 64 

 
36.  Поліклініка м. Мала Виска, вул.. Шевченка,64 
37.  Злинська амбулаторія та незавершене будівництво 

лікарні 
с. Злинка 

38.  Комплекс  будівель районного будинку  культури м. Мала Виска, вул.. Жовтнева, 82 
39.  Комплекс  будівель  бюро технічної інвентаризації,  

комунальне підприємство ”Архітектор” 
м. Мала Виска, вул.. Жовтнева, 73 

40.  Редакція газети «Маловисківські Вісті» з комплексом 
будівель 

м. Мала Виска, вул.. Шевченка,62 

41.  Комплекс  приміщень управління  агропромислового 
розвитку    

м. Мала Виска .вул.. Жовтнева,62 

42.  Комплекс приміщень  райсільгоспенерго                           м. Мала Виска, вул. Горького, 26 
43.  Комплекс  будівель санітарно-епідеміологічної  станції м. Мала Виска, вул. Горького.33 



44.  Комплекс будівель (райфінвідділ, міжрайонна 
податкова інспекція) 

м. Мала Виска вул. Жовтнева, 76 

45.  Незавершене будівництво спортивного комплексу м. Мала Виска, вул. Спортивна 
46.  Незавершене будівництво Якимівської амбулаторії с. Якимівка 
47.  Комплекс  приміщень комбінату побутового 

обслуговування 
смт. Смоліне 

48.  Приміщення райвійськкомату м. Мала Виска вул..Шевченка,58 
49.  Приміщення ресторану «Міраж» смт. Смоліне 
50.  Службова квартира м. Мала Виска, вул.. 40 років  

Жовтня. 83 кв.47 
51.  Великовисківська дільнична лікарня           с. Велика Виска 
52.  Кіровський фельдшерсько-акушерський пункт с. Кіровка вул.. К.Маркса,13 

53.  Лозуватскький фельдшерсько-акушерський пункт с. Лозуватка, вул..Леніна,53 
54.  Мар′янівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Мар′янівка, пр.-т Ілліча 
55.  Висянський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Вись, вул..Петровського 67 
56.  Павлівський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Павлівка, вул..К.Маркса 
57.  Олексіївський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Олексіївка 
58.  Лутківський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Лутківка 
59.  Нововознесенський фельдшерсько-акушерський пункт с. Нововознесенка 
60.  Первомайський фельдшекрсько-акушерський пункт с. Первомайське 
61.  Плетеноташлицька сільська лікарська амбулаторія с. Плетений Ташлик 
62.  Паліївський фельдшерсько-акушерський пункт с. Паліївка,   
63.  Олександрівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Олександрівка.  
64.  Оникіївська сільська лікарська амбулаторія с. Оникієве 
65.  Розсохуватський фельдшерсько-акушерський пункт с. Розсохуватка 
66.  Якимівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Якимівка 
67.  Дорофіївський фельдшерсько-акушерський пункт с. Якимівка 
68.  Миропільський фельдшерсько-акушерський пункт с. Миропіль 
69.  Ленінський фельдшерсько-акушерський пункт с. Леніна 
70.  Копанський фельдшерсько-акушерський пункт  с. Копанки 
71.  Березівський фельдшерсько-акушерський пункт с. Березівка 
72.  Комсомольський фельдшерсько-акушерський пункт  селище Комломольське 
73.  Краснопільський фельдшерсько-акушерський пункт с. Краснопілка 
74.  Ульянівський фельдшерсько-акушерський пункт   селище Ульянівка 
75.  Диминський фельдшерсько-акушерський пункт с.Димине 
76.  Первомайський фельдшерсько-акушерський пункт 

Плетеноташлицької сільської ради 
с.Первомайське 

77.  Смолінський дитячо-юнацький центр смт.Смоліне, вул. Казакова, 33 
 
      

 
 
          Керуючий справами виконавчого 
          апарату районної ради                                                            В.Крило 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
                                      МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 
                                                          П»ЯТА  СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

      від  15 квітня  2011 року                                          №   
 

м. Мала Виска 
 
Про затвердження договорів 
оренди нежитлових приміщень 
 
        На підставі пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,  розділу III додатку 6 до 
рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району», 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити: 
  

     - договір оренди нежитлового приміщення, що укладений між приватним 
підприємцем Квас Л.В. та директором Маловисківської ЗШ №4 I-III ступенів на оренду 
приміщення площею 4 кв. м для розміщення торгівельного пункту, з місячною орендною 
платою 8.13 грн. за 1 кв. м,  розташованого за адресою: м. Мала Виска, вул. 40 років Жовтня, 
17. 

     - договір оренди нежитлового приміщення , що укладений між Маловисківським 
районним будинком культури та приватним підприємцем Козачковою Тетяною 

Проект 
вносить  постійна комісія 
районної ради з питань 
бюджету, фінансів, 
власності, інвестиційною 
діяльності та приватизації 



Михайлівною на оренду приміщення площею 130.6 кв. м. для занять танцювального 
дитячого колективу, з місячною орендною платою 24.84 грн. за 36 годин користування 
приміщенням в місяць, розташованого за адресою: м. Мала Виска вул.. Жовтнева, 82. 

  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 

питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційною діяльності та приватизації. 
 
 
 

Голова районної ради                                           С. Сосновська 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
                                      МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 
                                                    ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

      від  4 лютого  2011 року                                          №   
 

м. Мала Виска 
Про передачу об’єкта спільної власності 
територіальних громад сіл, селища і 
міста району в комунальну власність 
 
        На підставі пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши рішення Смолінської селищної ради від 6 жовтня 2010 року №751 «Про прийняття 
на баланс Смолінської селищної ради об’єкту спільної власності територіальної громади смт 
Смоліне»  
                                                                 районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до рішення районної ради від 20.08.2010 року №365 «Про 
ставки єдиного податку для суб’єктів малого підприємництва – фізичних осіб, які 
займаються підприємницькою діяльністю», виклавши пункти  52.50.0; 52.62.0 у такій 
редакції: 

   
№ Вид підприємницької діяльності  Розмір ставок єдиного податку за 

календарний місяць – грн.. 
сільська 
місцевість 

м. Мала 
Виска, смт. 
Смоліне  

Україна 

52.50.0 Роздрібна торгівля уживаними товарами у 
магазинах 

  80.00 100.00 120.00 

52.62.0 Роздрібна торгівля з лотків та на ринках   50.00 85.00 100.00 

Проект 
вносить  постійна комісія 
районної ради з питань 
бюджету, фінансів, 
власності, інвестиційною 
діяльності та приватизації 



 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 

питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційною діяльності та приватизації. 
 
 
 

Голова районної ради                                           С. Сосновська 
 
 
 
 

                                     ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                       Голова приймальної комісії 

                                            «    « січня 2011 року 
                             Л.Жовтило 

 
 

                                                               Г Р А Ф І К 
    проведення приймання лікувальних  та навчальних закладів у спільну 
      власність територіальних громад сіл, селища і міста району 
 
                                                      11 – 14 січня 2011 року 

1. Марянівська сільська рада 
-Марянівський ФАП 
-Висянський ФАП 
-Павлівський ФАП 
-Олексіївський ФАП 
       
      2.Великовисківська дільнична лікарня 
 
      3.Оникіївська сільська лікарська амбулаторія 
 
      4.Плетеноташлицька сільська лікарська амбулаторія 
 
                                                          17- 21 січня 2011 року 
      1.Олександрівський ФАП 
      2.Лозуватський ФАП 
      3.Мануйлівський ФАП 
      4.Лутківський ФАП /Мануйлівська сільська рада/ 
      5.Розсохуватський ФАП 
      6.Паліївський ФАП 
      7.Кіровський ФАП 
      8.Парвомайський ФАП 
      9.Маловисківська міська рада 
-Краснопільський ФАП 
-Комсомольський ФАП 
-Ульянівський ФАП 
                                                            24 – 28 січня 2011 року 
         1.Хмелівська дільнична лікарня 
-Новопавлівський ФАП Хмелівської сільської ради 
-Леніно – Ульнівський ФАП Хмелівської сільської ради 
          2.Новопетрівський ФАП Новогригорівської сільської ради 
          3.Нововознесенський ФАП 
          4.Березівський ФАП 
          5.Ленінський ФАП 
-Копанський ФАП Ленінської сільської ради 
         6.Якимівський ФАП 



-Дорофіївський ФАП Якимівськоїсільської ради 
-Меропільський ФАП Якимівської сільської ради 
          


